ORIGINALE

COMUNE DI DOVADOLA - PROVINCIA DI FORLI’-CESENA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 25

OGGETTO:RETTIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 66
DEL i8 DICEMBRE 2017 AD OGGETTO:
"APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO-
ESECUTIVO PER L'INTERVENTO DI
RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO TERMICO E
ABOLIZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE
NEL PLESSO SEDE DEL MUNICIPIO, DEL TEATRO
COMUNALE E DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA"

Il giorno 12/03/2018 alle ore 8:30 nell’apposita sala delle adunanze del Comune, si €
riunita la Giunta Comunale.
Alla seduta risultano presenti i seguenti Assessort:

Assessore Presente
1 — TASSINARI FRANCESCO Sindaco X

2 — SCHIUMARINI FRANCESCO Assessore

3 — FALCIANI MASSIMO Assessore X

Partecipa il Dott. ROMANO ROBERTO Segretario Comunale
Assume la Presidenza TASSINARI FRANCESCO

Constatata la regolarita delia seduta, il Presidente invita la Giunta comunale a deliberare
sugli argomenti all’ordine del giorno.

In merito all’oggetto:
LA GIUNTA COMUNALE
Vista la sotto riportata proposta di deliberazione;

Visti i pareri sulla stessa espressi ai sensi dell’art. 49 del Tuel approvato con D.Lgs.
267/2000;
Con vott

DELIBERA



TVEA R

i( "‘ ‘Ukﬁi A .Lx.sh..ﬂu



-1a dove ¢é scritto: “.......... omissis........ per l'importo di complessivi €. 25.500,00 in uscita sul cap.
2509 ....omissis......” si deve leggere ed intendere “per l'importo di complessivi euro 25.500,00 in
uscita sul cap. 2514 per €. 23.935,88 e sul cap. 84 per €. 1.564,12”;

- la dove € scritto: “......... OMISSiS............ €. 2.500,00 con fondi propri” si deve integrare con “e
risorse di parte corrente”;

— la dove ¢é scritto: “.......... OMISSIS....c..c..... €. 2.500,00 con fondi propri (oneri)” si deve
integrare con “e risorse di parte corrente”.



x“‘
Laic i \Glﬁ

CHLAZIATY




OGGETTO: rettifica delibera di Giunta comunale n. 66 del 18 dicembre 2017 ad oggetto:
“Approvazione del progetto definitivo-esecutivo per I'intervento di riqualificazione
dell'impianto termico e abolizione delle barriere architettoniche nel plesso sede del municipio,
del teatro comunale e della scuola dell'infanzia”

Parere sulla regolarita tecnica del Responsabile dell’Ufficio Associato Lavori Pubblici

Ex art. 49, comma 1, del TUEL approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Favorevole

~a ”?@&?e;,
/7 _ _ IResponsabile di Area
v - . H g‘%j‘g« s . . .
Li 42 % 2o é} 2 (Img. Melania Colinelli)

\ ééfﬁuw{“‘?” : (Ju\%

Parere sulla regolarita contabile del Responsabile dell’ Area economica finanziaria

Favorevole

_ II'Responsabilg/di Area
T dot’t.’ssa& LauralRagazzini)

R

N.B. Il pareve sfavorevole deve essere compiutamente motivato.




PACCL L basaed o0N UTILIZZATA



gl

F A‘ - g
i, § y ; &1 %
VUL .. R

LR TR :' r‘}'.l",
AMAaosuid GV Ul




J%BK
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La sottoscritta Responsabile Ufficio Segreteria

CERTIFICA

Che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all’Albo Pretorio on line ove restera
per 15 giorni consecutivi.

Contestualmente viene trasmessa in elenco ai Caplgruppo Consiliari ai sensi dell’Art. 125 D. Lgs.
18 Agosto 2000, n. 267.

A\ DO <
: ‘\ A RESPONSABIL UFE SEGRETERIA
1 Q0 6 y GIU 2018 = v*" ; : ( Di Fazioc } Maria) .

La su estesa deliberazione ¢&:

o stata dichiarata immediatamente eseguibile in data

7(' divenuta esecutiva il /H'{ 06(2/@(67 , ai sensi dell’art. 134, 3 comma, del D. Lgs. 18-Agosto
2000, n. 267.

Li LA RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA
' ‘ (Di Fazio Rosa Maria) -



